



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2017 г.

№ 1186-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень должностных лиц
департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-
коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного
округа, осуществляющих региональный государственный
контроль (надзор) за применением подлежащих
государственному регулированию цен (тарифов)
на товары (услуги)**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень должностных лиц департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа, осуществляющих региональный государственный контроль (надзор) за применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов) на товары (услуги), утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 31 октября 2012 года № 916-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 13 ноября 2017 года № 1186-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень должностных лиц
департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-
коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного
округа, осуществляющих региональный государственный
контроль (надзор) за применением подлежащих государственному
регулированию цен (тарифов) на товары (услуги)

1. В абзаце пятом слова «отдела мониторинга и проверок хозяйствующих субъектов» заменить словами «отдела проверок и анализа деятельности регулируемых организаций».

2. В абзаце седьмом слова «контрольно-правового отдела» заменить словами «отдела административного контроля и взаимодействия с субъектами регулирования».

3. В абзаце девятом слова «отдела мониторинга и проверок хозяйствующих субъектов» заменить словами «отдела проверок и анализа деятельности регулируемых организаций».

4. В абзаце десятом слова «контрольно-правового отдела» заменить словами «отдела административного контроля и взаимодействия с субъектами регулирования».

5. В абзаце двенадцатом слова «ведущие специалисты отдела мониторинга и проверок хозяйствующих субъектов» заменить словами «ведущий специалист сектора мониторинга платы граждан отдела проверок и анализа деятельности регулируемых организаций».